
i 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 

 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, quinta-feira 12 de dezembro de 2019 Ano VIII Edição nº 234/2019 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

RECURSOS HUMANOS 

 

 

DECRETO N.º 9325/2019 
 

 
SUMULA: Define expediente administrativo nos dias 16 à 20 de 
Dezembro nas repartições Públicas Municipais. 
 
     O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Prefeito do 
Município de Faxinal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 

Art. 1.º - Fica definido o expediente das repartições Públicas 
Municipais da seguinte forma: 
 

Dia 16/12/2019 – Ponto Facultativo, permanecendo sem expediente 
o Paço Municipal, Repartições Administrativas e Secretaria de 
Assistência Social. 
 
Dia 17/12/2019 – Expediente normal. 
 
Dia 18/12/2019 – Expediente até às 11:30 para todos os setores, 
devendo permanecer normalmente os que funcionam em sistema de 
Plantão. 
 
Dia 19/12/2019 – Expediente a partir das 13:00 horas. 
 
Dia 20/12/2019 – Expediente normal. 
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as   disposições em contrário. 
 

               Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do 
Paraná, em 12                                                                                                                                                                                                           
de Dezembro de 2019. 
 

YLSON ALVARO CANTAGALLO 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 

CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 

Faxinal - PR 
E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 

http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

